於二零二三年十月五日（星期四）下午四時正（即接納要約的最後時間及日期），要約
人已接獲(i)股份要約項下175,230,265股要約股份（約佔本聯合公佈日期(a)要約股份
的95.3%；及(b)本公司全部已發行股本的24.7%）（「接納股份」）；及(ii)購股權要約項
下13,938,200份購股權（佔要約購股權的100%）的有效接納（「接納購股權」）。接納股
份包括馬先生所持及所接納的2,675,677股要約股份，致使要約人已接獲股份要約項
下172,554,588股無利害關係股份（約佔無利害關係股份的95.2%）的有效接納。

3

因此，經計及接納股份及526,738,667股已由要約人及要約人一致行動方擁有的股
份，要約人及要約人一致行動方合共持有699,293,255股股份，佔本聯合公佈日期於
下午四時正本公司已發行股本總數的約98.8%。

除(a)要約人及要約人一致行動方已擁有的526,738,667股股份；及(b)授予馬先生的
4,400,000份購股權外，概無要約人及要約人一致行動方(i)於緊接要約期開始之前持
有、控制或指示任何股份及股份權利；或(ii)除接納股份及接納購股權外，於要約期
及截至本聯合公佈日期（包括該日），已收購或同意收購任何股份或股份權利。於要
約期及截至本聯合公佈日期（包括該日），概無要約人及要約人一致行動方已借入或
借出本公司任何有關證券（定義見收購守則規則22註釋4）。

要約結算

有關接納要約之應付現金代價股款（經扣除賣方從價印花稅後）已經╱將以平郵方式
盡快寄發予接納要約股份持有人及購股權持有人（如適用），惟無論如何須於(i)要約
在所有方面成為無條件之日期（即二零二三年九月二十一日）；或(ii)根據收購守則規
則30.2註釋1，於接獲正式完成的要約接納之日期（以較遲者為準）後七(7)個營業日內
寄發，郵誤風險概由彼等自行承擔。

不足一港仙的金額將不予支付，應付予接納股份要約或購股權要約的股東或購股權
持有人的現金代價金額將向上約整至最接近的港仙。

就要約項下接獲的有效接納寄發股款之最後日期為二零二三年十月十六日（星期
一）。

4

本公司的股權架構

緊接要約開始前，要約人及要約人一致行動方於526,738,667股股份中擁有權益，
佔本公司全部已發行股本約74 .4%。緊隨要約截止後，經計及已接獲要約項下
175,230,265股接納股份（佔本公司全部已發行股本的24.7%），要約人及要約人一致
行動方合共於699,293,255股股份中擁有權益，佔本聯合公佈日期本公司全部已發行
股本約98.8%。

下表載列本公司(i)緊接要約開始前；及(ii)緊隨要約截止後及於本公佈日期的股權架
構：

緊接要約開始前
緊隨要約截止後及
於本聯合公佈日期

股份數目
佔已發行

股份百分比 股份數目
佔已發行

股份百分比

要約人及要約人一致行動方
要約人 – – 175,230,265 24.7

要約人一致行動方：
英屬處女群島一致行動方

– 恒盛(1) 249,401,700 35.2 249,401,700 35.2

– 睿景(2) 274,661,290 38.8 274,661,290 38.8

小計 524,062,990 74.0 699,293,255 98.8

馬先生(3) 2,675,677 0.4 – –

要約人及要約人一致行動方
持有的股份總數 526,738,667 74.4 699,293,255 98.8

公眾股東 181,269,423 25.6 8,714,835 1.2

總計 708,008,090 100.0 708,008,090 100.0

5

附註：

1. 恒盛由執行董事李先生及李春妍女士（為李先生的女兒及要約人一致行動方之一）分別擁有約
95.7%及4.3%。恒盛持有的股份不構成無利害關係股份的一部分。於本聯合公佈日期，恒盛（作
為英屬處女群島一致行動方之一及一名股東）已就開曼群島公司法第88條向要約人授出批准。

2. 睿景由(i)執行董事李先生；(ii)李春妍女士（為李先生的女兒、睿景的董事及要約人一致行動方
之一）；及(iii)李文華先生（為李先生的侄子、睿景的董事及要約人一致行動方之一）分別擁有
約90%、5%及5%。睿景持有的股份不構成無利害關係股份的一部分。於本聯合公佈日期，睿景
（作為英屬處女群島一致行動方之一及一名股東）已就開曼群島公司法第88條向要約人授出
批准。

3. 馬先生為執行董事及要約人一致行動方之一（根據收購守則項下「一致行動」的定義屬於第(6)

類）。馬先生持有的股份不構成無利害關係股份的一部分。為免生疑問，馬先生持有的股份構
成要約股份的一部分，因此合資格參與股份要約。

4. 上表所列若干款項及百分比數字已作出四捨五入調整。因此，上表總計所示數字未必一定為
其上數字的算術總和。

強制收購及撤回上市地位

由於要約人已收到有關不少於90%的要約股份（以接納股份要約或以其他方式進行）
及不少於90%的無利害關係股份之有效接納，要約人將通過行使權利，按股份要約
的相同條款（即以每股要約股份1.0港元的要約價）強制收購股份要約項下要約人及